
1

Jana Seznam

Předmět: FW: VELIKONOC E  2016

Od: Pavel ova [mailto:Pavel.ova@seznam.cz]  
Odesláno: 24. března 2016 15:29 
Předmět: VELIKONOC E 2016 
 
Milí přátelé - přeji Vám požehnané dny a s vděčností na Vás vzpomínám a vždy se modlím za ty, které mám ve svém 
srdci a se kterými jsem v kontaktu 
i prostřednictví emailu, telefonu a nebo jak se říká: oko v oko. Jste to opravdu Vy - moji milí a vzácní přátelé! 
 
Postní čas je již za svou polovinou a jelikož víte, že opakování je matkou moudrosti pro se zamýšlím s Vámi: 
Letos jsme tedy společně vstoupili do POSTNÍ DOBY - STŘEDOU POPELEČNÍ  - JEŽ BYLA 10. února 2016 
Od prvního úplňku se počítá 46 postních dni. 
A než zazní SLAVNÉ VELIKONOČNÍ  - HALELUJA - KRISTUS VSTAL Z MRTVÝCH PODLE PÍSEM - letos neděle 27. března 
2016 
/ kdy je také změna času na letní čas a ručičky hodin posunujeme z 2.00 hodin na 3.00 hodiny!/ 
 
V čase POSTNÍM MÁME :   6 POSTNÍCH NEDĚL 
14. ÚNORA 2016 - PRVNÍ POSTNÍ NEDĚLE  - INVOCAVIT - BUDETE MNĚ VOLAT-PRAVÍ HOSPODIN 
21.       "                        - DRUHÁ                                - REMINISCERE - ROZPOMEŇ SE NA SLITOVÁNÍ SVÁ 
HOSPODINE 
28.       "                       - TŘETÍ                                   - OCULI - SVÉ OČI STÁLE UPÍRÁM K HOSPODINU 
06. BŘEZNA 2016     - ČTVRTÁ                             - LAETARE - ZARADOVAL JSEM SE KDYŽ JDU DO DOMU 
HOSPODINOVA 
13.       "                          - PÁTÁ                                  - JUDICA - DOPOMOZ MI BOŽE K PRÁVU 
20.       "                         - KVĚTNÁ NEDĚLE            - PALMARUM - V tu neděli na květy,  Pán  Jezu Krist  
                                                                                                           plakal, blížil se čas oběti - smrti na se čekal 
24.      "                           - Zelený čtvrtek 
25. BŘEZNA 2016  - V E L K Ý    P Á T E K    -  UKŘIŽOVÁNÍ KRISTA   ... VÍTĚZSTVÍ DNES BUDEŠ SE MNOU 
V RÁJI 
26. BŘEZNA 2016   - Bílá sobota 
27. BŘEZNA 2016  - BOŽÍ HOD VELIKONOČNÍ  - NEDĚLE VZKŘÍŠENÍ -----HALELUJA .. pamatujme všichni věrní 
28. BŘEZNA 2016  - PONDĚLÍ VELIKONOČNÍ 
 
POZNÁMKA: 
V ÚLS - LIDÉ POJMENOVALI 6. POSTNÍCH NEDĚLÍ TAKO: 
1. postní neděle  - černá / ženy chodili v černém šatu/ 
2.                             - pražná - pražila se káva 
3.                              - kýchavá - období nachlazení lidu 
4.                              - růžová - družebná - lidé se hojně navštěvovali 
5.                              - smrtná - vynášení moreny - zimy 
6.                              - květná - palmová 
 
Vážení a milí přátelé, sestry a bratři, mně vzácní lidé, 
v tomto čase velikonočním a K VELIKONOCŮM V TOMTO ROCE 2016, 
VÁM VŠEM PŘEJI RADOST A POŽEHNÁNÍ I LÁSKU MEZI NÁMI, KTERÁ ZVÍTĚZILA NA GOLGOTĚ ! 
Děkuji Vám za Vaši náklonnost, přízeň i úctu a mnohou pomoc. 
Jsem s vámi - Váš JANÁS Pavel 
 
VELIKONOCE    2 0 1 6 
https://www.youtube.com/embed/UmpztcKH1Ik  


